контракта, а также значительное понижение температур, часть работ требует исполнения 

в более благоприятный период. Это огрунтово - покрасочные работы, частично 

устройство тротуарной плитки и часть бетонных работ. Проведение их в данный период 

нежелательно. Остаток средств в размере 200084 (Двести тысяч восемьдесят четыре) 

рубля просим зарезервировать для выполнения на 2025 год. 

Настоящим письмом гарантируем выполнение всех оставшихся работ согласно 

государственного контракта на апрель–май 2025г. 

Генеральный директор ООО "Д-Строй"                                        Гребнев С.Г.